

貸借対照表

(令和2年5月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	108,517,998	流動負債	15,096,105
現金	1,540,790	買掛金	0
預金	104,017,552	未払金	1,586,354
売掛金	0	預り金	915,201
商品	366,807	未払法人税	1,517,200
原材料	1,682,262	入湯税	750
貯蔵品	396,787	未払消費税	6,396,600
仮払金	513,800	1年内返済長期借入	4,680,000
		固定負債	23,822,662
固定資産	141,388,074	長期借入金	13,632,000
有形固定資産	138,035,944	退給引当金	3,400,000
土地	23,638,160	リース債務	6,790,662
建物	54,958,063	負債の部計	38,918,767
構築物	513,612	(純資産の部)	
機械及装置	3,837,345	株主資本	210,987,305
車両運搬具	43,117,289	資本金	391,725,000
工具器具備品	5,159,125	利益剰余金	△180,737,695
リース資産	6,812,350		
無形固定資産	290,400	繰越利益剰余金	△ 180,737,695
電話加入権	290,400	(うち当期純利益)	(△ 15,979,102)
投資その他の資産	3,061,730	純資産の部計	210,987,305
投資有価証券	3,000,000		
リサイクル預託金	61,730	負債純資産の部計	249,906,072
資産の部計	249,906,072		

損益計算書

(令和元年6月1日から令和2年5月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
売上高	327,661,061	327,661,061
売上原価		
売上原価	34,587,067	34,587,067
売上総利益		293,073,994
販売費及一般管理費	323,030,223	323,030,223
営業利益		△29,956,229
営業外収益		
受取利息	1,021	
雑収入	14,304,112	14,305,133
営業外費用		
支払利息	322,547	
雑損失	0	322,547
経常利益		△ 15,973,643
特別利益	3,173,741	3,173,741
特別損失	0	0
税引前当期純利益		△ 12,799,902
法人税、住民税及び事業税		3,179,200
当期純利益		△ 15,979,102